
 

 

UBND TỈNH AN GIANG 

SỞ Y TẾ 

Số:   249 /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

An Giang, ngày 31 tháng 7 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp điều chỉnh Giấy phép hoạt động khám bệnh,  

chữa bệnh ngày 31/7/2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ 

Y tế về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ Y 

tế ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám và chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh An Giang; 

 Theo đề nghị của Phòng Nghiệp vụ Y. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Cấp điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh ngày 

31 tháng 7 năm 2025 (Đính kèm danh sách). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế và các cơ 

sở khám bệnh, chữa bệnh tại Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Văn phòng điện tử SYT; 

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Đoàn Thanh Hùng 
 



 

 

PHỤ LỤC 

DANH SÁCH CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH,  

CHỮA BỆNH 

(Đính kèm Quyết định số  249  /QĐ-SYT ngày 31 /7 /2025 của Giám đốc Sở Y tế tỉnh An Giang) 

 

STT Số GPHĐ Tên cơ sở 
Hình thức 

 tổ chức 

Địa điểm 

hoạt động 

Thời gian 

làm việc 

1 0954/AG-GPHĐ 

BỆNH VIỆN ĐA 

KHOA KIÊN 

GIANG 

Bệnh viện Đa 

khoa 

Số 13 đường Nam Kỳ 

Khởi Nghĩa, phường 

Rạch Giá, tỉnh An 

Giang 

24/24 giờ 

2 
000955/AG-

GPHĐ 

BỆNH VIỆN Y 

DƯỢC CỔ 

TRUYỀN KIÊN 

GIANG 

Bệnh viện y học 

cổ truyền 

Số 61 đường Đống Đa, 

phường Rạch Giá, tỉnh 

An Giang 

24/24 giờ 

3 
00956/AG-

GPHĐ 

BỆNH VIỆN TÂM 

THẦN 

KIÊN GIANG 

Bệnh viện 

chuyên khoa 

ấp Hòa Thuận, xã Bình 

An, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

4 
000957/AG-

GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ VĨNH THUẬN 

Bệnh viện đa 

khoa 

ấp Vĩnh Phước 2, xã 

Vĩnh Phong, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

5 
000958/AG-

GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ GÒ QUAO 

Bệnh viện đa 

khoa 

ấp Phước Hưng 1, xã 

Gò Quao, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

6 0959/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ GIANG 

THÀNH 

Bệnh viện đa 

khoa 

Quốc lộ N1, ấp Giồng 

kè, xã Giang Thành, 

tỉnh An Giang 

 24/24 giờ 



 

 

STT Số GPHĐ Tên cơ sở 
Hình thức 

 tổ chức 

Địa điểm 

hoạt động 

Thời gian 

làm việc 

7 0960/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

HỌC HẠT NHÂN 

VÀ XẠ TRỊ 

THUỘC BỆNH 

VIỆN UNG BƯỚU 

KIÊN GIANG 

Phòng khám Liên 

chuyên khoa 

ấp Hòa Thuận, xã Bình 

An, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

8 0961/AG-GPHĐ 

BỆNH VIỆN SẢN 

NHI 

KIÊN GIANG 

Bệnh viện 

chuyên khoa 

số 03 Ung Văn Khiêm, 

phường Rạch Giá, tỉnh 

An Giang 

 24/24 giờ 

9 0962/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

KIÊN LUONG 

Bệnh viện đa 

khoa 

Khu phố Kiên Tân, xã 

Kiên Lương, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

10 0963/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

RẠCH GIÁ 

Bệnh viện đa 

khoa 

số 02 Âu Cơ, phường 

Rạch Giá, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

11 0964/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

AN MINH 

Bệnh viện đa 

khoa 

Khu phố 02, xã An 

Minh, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

12 0965/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

TÂN HIỆP 

Bệnh viện đa 

khoa 

Số 863 khu phố B, xã 

Tân Hiệp, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

13 0966/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

KIÊN HẢI 

Bệnh viện đa 

khoa 

Ấp II, Đặc khu Kiên 

Hải, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

14 0967/AG-GPHĐ 
TRUNG TÂM Y 

TẾ AN BIÊN 

Bệnh viện đa 

khoa 

Khu phố 3, xã An Biên, 

tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

15 0968/AG-GPHĐ 
TRUNG TÂM Y 

TẾ GIỒNG RIỀNG 

Bệnh viện đa 

khoa 

Khu phố 8, xã Giồng 

Riềng, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 



 

 

STT Số GPHĐ Tên cơ sở 
Hình thức 

 tổ chức 

Địa điểm 

hoạt động 

Thời gian 

làm việc 

16 0969/AG-GPHĐ 
TRUNG TÂM Y 

TẾ HÀ TIÊN 

Bệnh viện đa 

khoa 

Số 68 đường Cách 

Mạng Tháng Tám, 

phường Tô Châu, tỉnh 

An Giang 

 24/24 giờ 

17 0970/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

 U MINH 

THƯỢNG 

Bệnh viện đa 

khoa 

Ấp Công Sự, xã U 

Minh Thượng, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

18 0971/AG-GPHĐ 

BỆNH VIỆN UNG 

BƯỚU 

KIÊN GIANG 

Bệnh viện 

chuyên khoa 

Số 15 đường Nam Kỳ 

Khởi Nghĩa, phường 

Rạch Giá, tỉnh An 

Giang 

 24/24 giờ 

19 0972/AG-GPHĐ 

TRUNG TÂM Y 

TẾ 

HÒN ĐẤT 

Bệnh viện đa 

khoa 

Tổ 7 khu phố Chòm 

Sao, xã Hòn Đất, tỉnh 

An Giang 

 24/24 giờ 

20 0973/AG-GPHĐ 

BỆNH VIỆN LAO 

VÀ BỆNH PHỔI 

KIÊN GIANG 

Bệnh viện 

chuyên khoa 

ấp Hòa Thuận, xã Bình 

An, tỉnh An Giang 
 24/24 giờ 

Tổng cộng: 20 khoản./. 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-31T16:12:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Phạm Vĩnh Thăng<pvthang@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-31T21:22:04+0700


		2025-08-03T08:47:45+0700




